
國立政治大學哲學系 

114 學年度碩士班招生考試 

面試時間表 

日期：114 年 3 月 14 日（五） 

地點：哲學系會議室（百年樓 330220 室） 

准考證號 姓名 口試時間 

11310001 陳〇均 
9:00-9:15 

11310002 吳〇穎 
9:15-9:30 

11310004 胡〇審 
9:30-9:45 

11310007 陳〇鈞 
9:45-10:00 

11310009 徐〇均 
10:00-10:15 

11310010 黃〇瑞 
10:15-10:30 

11310011  張〇瑀 10:30-10:45 

11310013  楊〇閔 
10:45-11:00 

11310014 王〇妘 
      11:00-11:15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



哲學系 114學年度碩士班招生考試注意事項 
 

一、請於口試時間表表定時間 20分鐘前抵達哲學系辦公室(百年樓哲學系

330220室)辦理報到手續，若未依規定辦理報到，視同放棄口試資格。 

二、至系辦報到時請出示雙證件(身份證正本、駕照正本、健保卡皆可)，

以利查驗。 

三、每位考生口試時間為 15分鐘，口試結束前 2分鐘，試務人員按鈴 1短

聲提醒，口試時間結束時，試務人員按鈴 1長聲示意。若試場內仍繼

續進行問答時，試務人員每隔 1分鐘將再敲門提醒。 

四、口試過程全程錄音。 

五、以上口試時間為預訂，如遇特殊情形，本系將依實際狀況予以彈性調

整。 

六、本考試皆依本校相關規定辦理，未盡事宜以本系公告為主。 

 


