國立政治大學哲學系 114 學年度碩士班招生考試 面試時間表

日期:114年3月14日(五)

地點:哲學系會議室(百年樓 330220 室)

地細·日子水盲戰至(日十後 330220 至)		
准考證號	姓名	口試時間
11310001	陳○均	9:00-9:15
11310002	吳○穎	9:15-9:30
11310004	胡○審	9:30-9:45
11310007	陳○鈞	9:45-10:00
11310009	徐○均	10:00-10:15
11310010	黄○瑞	10:15-10:30
11310011	張○瑀	10:30-10:45
11310013	楊○閔	10:45-11:00
11310014	王〇妘	11:00-11:15

哲學系 114 學年度碩士班招生考試注意事項

- 一、請於口試時間表表定時間 20 分鐘前抵達哲學系辦公室(百年樓哲學系 330220 室)辦理報到手續,若未依規定辦理報到,視同放棄口試資格。
- 二、至系辦報到時請出示雙證件(身份證正本、駕照正本、健保卡皆可), 以利查驗。
- 三、每位考生口試時間為 15 分鐘,口試結束前 2 分鐘,試務人員按鈴 1 短聲提醒,口試時間結束時,試務人員按鈴 1 長聲示意。若試場內仍繼續進行問答時,試務人員每隔 1 分鐘將再敲門提醒。
- 四、口試過程全程錄音。
- 五、以上口試時間為預訂,如遇特殊情形,本系將依實際狀況予以彈性調整。
- 六、本考試皆依本校相關規定辦理,未盡事宜以本系公告為主。